
２０１７年 ４月吉日 

 

株式会社キャロットシステムズ 

代表取締役 西 澤  勇 司 

 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 春暖の候、貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では業務拡大に伴い、本社を下記に移転させていただく運びとなりました。

これもひとえに皆様のご支援の賜と心より感謝申し上げます。 

 この機に社員一同、一層業務に精励致す所存でございますので、更なるご愛顧を賜りますようお

願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

－記－ 

１．移転先 

  〒252-0231 

  神奈川県相模原市中央区相模原４－７－１０ 

  エス・プラザビル１Ｆ 

 

２．電話番号・ＦＡＸ番号 

電 話 ０４２－７５０－０００７ 

ＦＡＸ ０４２－７５０－０００５ 

 

  ※電話・ＦＡＸ共に番号が変わります。お手数ですが登録の変更をお願い申し上げます。 

 

３．移転日 

  ２０１７年４月２７日（木） 

 

  ※移転日４月２７日は臨時休業とさせていただきます。ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解の程

よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


